CREMONA
SOLIDALE

AZIENDA SPECLALE COMUHALE FERJ SERVITIALLA PERSONA

Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 46

“Aggiornamento dell’Albo Fornitori dell’Azienda”

Prot. n. 1131 Cremona, 7 aprile 2016
IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione n. 36 del 6 settembre 2011, con la quale si approvava il
disciplinare per liscrizione e laggiornamento dellAlbo dei Fornitori e delle Imprese di
fiducia dell'Azienda,

Presa visione delle domande di iscrizione pervenute entro il 31 marzo 2016, da
parte delle ditte sotto riportate, con la quale le stesse hanno richiesto di essere ammesse
nelle classi, nei gruppi e nelle categorie indicate:

SAGO Medica Srl — Pieve di Cento (BO)

Gr. 3, Cat. 7 Mobili ed arredi per stanza di degenza e di soggiorno
Gr. 3, Cat. 8 Attrezzature per la riabilitazione dei degenti

Gr. 3, Cat. 9 Presidi sanitari

IDEA CARTA Group Srl — Monteviale (V)

Gr. 6, Cat. 1 Bagnoschiuma, shampoo, ecc. per l'igiene degli ospiti
Gr. 6, Cat. 2 Detergenti e sanificanti vari per la pulizia e ligiene degli ambienti
Gr. 8, Cat. 3 Articoli vari per la pulizia degli ambienti interni ed esterni
Gr. 8, Cat. 6 Detersivi, candeggianti, acidificanti per lavanderia

Gr. 8, Cat. 7 Detersivo per lavaggio meccanico efo manuale stoviglie
Gr. 8, Cat. 8 Stoviglie, posaterie e vasellame per dispensa

Gr. 8, Cat. 14 Materiale monouso per dispensa

Gr. 8, Cat. 16 Materiale per barberia

Gr. 8, Cat. 19 Sale industriale per addolcitori

Gr. 8, Cat. 20 Calzature per il personale

DETERMINA

di ammettere I'iscrizione nell’Albo Fornitori delle ditte di cui alle premesse, nella classe, nel
gruppo e nelia categoria richieste.

ﬁ* a%?fgg oA
a,gy f/ 5:: . IL DIRETTORE GENERALE
/ 1 “ﬁ;é dr. Emilio Tanz:
’w;;; ég;; H
N TR

ot 4




